
SOCIETE DE ZUTKERQUE

Concours du 01/06/2019 sur BRETEUIL VENDEUIL

Point extrême : 147 kmsPoint avant : 132 kms564 pigeons lâchés à 07:30

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 136

Amateur Pig.enga

14

Reception feuilles
ZUTKERQUE

564

Sociétés
14 564

Réclamations admises jusqu'au : 15/06/2019 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

DEVIENNE  Gérard
DEVIENNE  Gérard
DEWINTRE Christophe
DEWINTRE Christophe
DEWINTRE Christophe
DEWINTRE Christophe
DEWINTRE Christophe
DEVIENNE  Gérard
DEWINTRE Christophe
DEWINTRE Christophe
DEWINTRE Christophe
DEWINTRE Christophe
DEWINTRE Christophe
DEWINTRE Christophe
DEWINTRE Christophe
DEWINTRE Christophe
DEVIENNE  Gérard
DEVIENNE  Gérard
MEQUINION-POPIEUL Karine
DURIEZ-POPIEUL Eric
DURIEZ-POPIEUL Eric
GOURDIN Gérard
GOURDIN Gérard
COLIN-LOQUET Bernard & Géral
MERCIER Francis
COLIN-LOQUET Bernard & Géral
MERCIER Francis
MERCIER Francis
COLIN-LOQUET Bernard & Géral
COLIN-LOQUET Bernard & Géral
DURIEZ-POPIEUL Eric
GOURDIN Gérard
GOURDIN Gérard
DUCORNET Pascal
GOURDIN Gérard
GOURDIN Gérard
GOURDIN Gérard
CARBONNIER Christophe
GOURDIN Gérard
GARENAUX J-Paul & Chantal
GARENAUX J-Paul & Chantal
DEWINTRE Christophe
DEWINTRE Christophe
LEFEBVRE Pascal
COLIN-LOQUET Bernard & Géral
MEQUINION-POPIEUL Karine
LEFEBVRE Pascal
SENICOURT Yannis
LEFEBVRE Pascal
DEWINTRE Christophe
DEVIENNE  Gérard
GARENAUX J-Paul & Chantal
MEQUINION-POPIEUL Karine
COLIN-LOQUET Bernard & Géral
MEQUINION-POPIEUL Karine

Insc/Eng
BAYENGHEM LES E

BAYENGHEM LES E

ZUTKERQUE
ZUTKERQUE

ZOUAFQUES

NORTKERQUE
NORTKERQUE

ST-FOLQUIN

ZOUAFQUES

VIEILLE EGLISE

ZUTKERQUE

ST-MARIE KERQUE

Distance
353662
353672
353969
354036
354064
354062
354010
353674
16219

353970
354049
354056
16226
16235
16243
16231

353681
353492
360131
354046
354011
16262

353989
353803
353940
353819
353933
353929
353796
353784
354023
16266

353981
16103

353988
16255
16257
16203
16284

354250
354233
16249
16221

353506
353792
360105
353554
319011
353553
354005
353669
354245
354107
353820
360107

Constaté

F

F

F

F
F

F

F

Ecart
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019

Pén.
18
45
25
8

39
20
33
15
4

27
7

19
14
11
18
43
8

41
37
18
11
41
3

23
5

17
4

17
3

10
6

37
8
3

13
27
17
3

34
29
15
12
16
39
22
1

32
15
34
36
14
34
17
18
16

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

54
54
43
43
43
43
43
54
43
43
43
43
43
43
43
43
54
54
37
86
86
48
48
56
19
56
19
19
56
56
86
48
48
40
48
48
48
45
48
38
38
43
43
54
56
37
54
18
54
43
54
38
37
56
37

Amateurs / Colombier
132350

2
132850

2
3
4
5
3
6
7
8
9

10
11
12
13
4
5

136365
138384

2
133900

2
141010
141237

2
2
3
3
4
3
3
4

146310
5
6
7

133869
8

144583
2

14
15

138259
5
2
2

142118
3

16
6
3
3
6
4

Ch Fce
09:16:46
09:18:01
09:18:44
09:18:51
09:18:52
09:18:53
09:19:06
09:19:01
09:20:32
09:20:34
09:20:43
09:20:59
09:21:01
09:21:05
09:21:07
09:21:19
09:20:56
09:21:03
09:24:45
09:27:18
09:27:22
09:23:38
09:23:44
09:30:03
09:30:18
09:30:08
09:30:25
09:30:26
09:30:20
09:30:22
09:28:26
09:26:17
09:26:19
09:37:24
09:26:23
09:26:27
09:26:29
09:27:01
09:27:03
09:36:26
09:36:38
09:26:32
09:26:44
09:31:43
09:34:29
09:30:34
09:33:04
09:36:42
09:33:33
09:28:49
09:28:31
09:39:38
09:32:47
09:37:11
09:33:01

-1
-1
-1
-1
-1

-1
-1
-1
-1
-1
-1
-1
-1

-1
-1
-1

-1

-1

-1
-1
-1

-18

-1

-1
-1

-1
-1

-1

-1
-1
-1

1239,619
1225,274
1221,984
1220,674
1220,487
1220,300
1217,876
1214,035
1202,081
1201,719
1200,090
1197,206
1196,847
1196,128
1195,770
1193,621
1193,059
1191,805
1188,539
1179,912
1179,242
1178,351
1177,315
1174,757
1174,040
1173,942
1172,902
1172,740
1171,991
1171,666
1168,619
1151,498
1151,168
1151,141
1150,508
1149,850
1149,521
1144,179
1143,956
1143,551
1141,745
1140,180
1138,226
1135,909
1132,914
1131,190
1123,448
1121,689
1119,053
1118,266
1116,721
1115,323
1110,766
1108,860
1108,659

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

100,00
99,29
98,58
97,87
97,16
96,45
95,74
95,04
94,33
93,62
92,91
92,20
91,49
90,78
90,07
89,36
88,65
87,94
87,23
86,52
85,82
85,11
84,40
83,69
82,98
82,27
81,56
80,85
80,14
79,43
78,72
78,01
77,31
76,60
75,89
75,18
74,47
73,76
73,05
72,34
71,63
70,92
70,21
69,50
68,79
68,09
67,38
66,67
65,96
65,25
64,54
63,83
63,12
62,41
61,70
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GARENAUX J-Paul & Chantal
MEQUINION-POPIEUL Karine
LOISEAU J-Marie
DURIEZ-POPIEUL Eric
COLIN-LOQUET Bernard & Géral
DEVIENNE  Gérard
DEVIENNE  Gérard
DEVIENNE  Gérard
COLIN-LOQUET Bernard & Géral
COLIN-LOQUET Bernard & Géral
COLIN-LOQUET Bernard & Géral
LEFEBVRE Pascal
COLIN-LOQUET Bernard & Géral
DEWINTRE Christophe
LEFEBVRE Pascal
DURIEZ-POPIEUL Eric
DEWINTRE Christophe
LEFEBVRE Pascal
DEWINTRE Christophe
DEWINTRE Christophe
DURIEZ-POPIEUL Eric
DURIEZ-POPIEUL Eric
DURIEZ-POPIEUL Eric
CARBONNIER Christophe
DURIEZ-POPIEUL Eric
DURIEZ-POPIEUL Eric
LEFEBVRE Pascal
LEFEBVRE Pascal
GOURDIN Gérard
GOURDIN Gérard
DEVIENNE  Gérard
DURIEZ-POPIEUL Eric
DURIEZ-POPIEUL Eric
MERCIER Francis
MERCIER Francis
COLIN-LOQUET Bernard & Géral
LEFEBVRE Pascal
COLIN-LOQUET Bernard & Géral
DEVIENNE  Gérard
COLIN-LOQUET Bernard & Géral
DEWINTRE Christophe
DEWINTRE Christophe
MEQUINION-POPIEUL Karine
COLIN-LOQUET Bernard & Géral
DEVIENNE  Gérard
VERCOUTRE Kévin
MEQUINION-POPIEUL Karine
COLIN-LOQUET Bernard & Géral
GOURDIN Gérard
VERCOUTRE Kévin
DURIEZ-POPIEUL Eric
DEWINTRE Christophe
DEWINTRE Christophe
DEVIENNE  Gérard
MEQUINION-POPIEUL Karine
DEVIENNE  Gérard
MERCIER Francis
VERCOUTRE Kévin
MERCIER Francis
DEWINTRE Christophe
VERCOUTRE Kévin
DEWINTRE Christophe
DEVIENNE  Gérard
DUCORNET Pascal
LEFEBVRE Pascal
MEQUINION-POPIEUL Karine
LEFEBVRE Pascal
LEFEBVRE Pascal
LEFEBVRE Pascal
COLIN-LOQUET Bernard & Géral
COLIN-LOQUET Bernard & Géral

TOURNEHEM

NORTKERQUE

354239
360159
353612
354063
353816
353677
353671
353668
353748
353776
353759
353543
353757
16222

353502
354088
16233

355239
354039
16216

354044
354030
354066
353886
354047
354061
353505
353551
348247
16270

353733
354025
354365
353925
353922
353760
353559
353795
353684
353742
16228

353976
283968
353817
353739
353965
360125
353806
16259

6002313
354089
16225
16224

353665
360135
353709
353930
266309
353926
16239

1119003
16223

353679
16107

353525
360112
353517
353526
353513
353814
353774

F

F

F

F

F

2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019

33
21
10
66
12
19
2
3

28
25
52
25
34
30
2

63
32
50
6

23
82
56
62
28
31
30
38
7

12
44
40
1

79
15
8

30
28
6

21
39
13
22
11
19
16
13
7

24
36
6

50
1

21
9

34
5

11
15
7
2
1

17
1

18
8

33
27
18
10
7

36

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

38
37
11
86
56
54
54
54
56
56
56
54
56
43
54
86
43
54
43
43
86
86
86
45
86
86
54
54
48
48
54
86
86
19
19
56
54
56
54
56
43
43
37
56
54
15
37
56
48
15
86
43
43
54
37
54
19
15
19
43
15
43
54
40
54
37
54
54
54
56
56

4
5

132729
4
7
7
8
9
8
9

10
4
11
17
5
5

18
6

19
20
6
7
8
2
9

10
7
8
9

10
10
11
12
4
5

12
9

13
11
14
21
22
6

15
12

140270
7

16
11
2

13
23
24
13
8

14
6
3
7

25
4

26
15
2

10
9
11
12
13
17
18

09:40:30
09:33:10
09:30:00
09:35:29
09:38:23
09:31:03
09:31:17
09:31:19
09:39:27
09:39:33
09:39:35
09:37:07
09:39:40
09:32:15
09:37:20
09:37:50
09:32:49
09:38:57
09:34:00
09:34:12
09:39:34
09:39:34
09:39:40
09:35:33
09:39:57
09:39:58
09:40:11
09:40:15
09:36:10
09:36:14
09:34:59
09:40:52
09:40:57
09:44:04
09:44:06
09:43:58
09:41:21
09:44:01
09:35:48
09:44:04
09:36:23
09:36:25
09:39:49
09:44:38
09:36:25
09:43:54
09:40:26
09:45:03
09:38:43
09:44:47
09:43:07
09:38:01
09:38:06
09:37:54
09:42:01
09:38:13
09:46:54
09:45:56
09:47:08
09:39:05
09:46:13
09:39:22
09:38:54
09:53:23
09:46:02
09:44:15
09:46:07
09:46:09
09:46:15
09:49:11
09:49:19

-1
5

-1
-1

-1
-1
-1

-1
-1

-1
-1

-1
-1
-1
-1
-1
-1
-1
-1

-1
-1

-1

-1

-1
-1
-1
-1
-1

6
-1
-1

6
-1
-1
-1

-1

6

-1
6

-1

-19

-1

-1
-1

1107,916
1107,308
1105,307
1102,954
1098,494
1093,350
1091,246
1090,947
1089,441
1088,600
1088,320
1087,654
1087,621
1086,856
1085,804
1082,676
1081,840
1072,191
1071,515
1069,789
1068,190
1068,190
1067,366
1066,402
1065,038
1064,902
1062,033
1061,489
1061,295
1060,734
1058,941
1057,577
1056,904
1053,483
1053,221
1052,706
1052,600
1052,313
1052,067
1051,921
1051,306
1051,028
1050,578
1047,493
1046,935
1046,791
1045,610
1044,261
1040,269
1039,936
1039,699
1037,891
1037,215
1034,793
1033,068
1032,237
1031,680
1031,144
1029,925
1029,313
1029,001
1027,058
1026,765
1022,670
1016,361
1015,880
1015,739
1015,490
1014,745
1013,246
1012,276

56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126

60,99
60,28
59,57
58,87
58,16
57,45
56,74
56,03
55,32
54,61
53,90
53,19
52,48
51,77
51,06
50,35
49,65
48,94
48,23
47,52
46,81
46,10
45,39
44,68
43,97
43,26
42,55
41,84
41,13
40,43
39,72
39,01
38,30
37,59
36,88
36,17
35,46
34,75
34,04
33,33
32,62
31,91
31,21
30,50
29,79
29,08
28,37
27,66
26,95
26,24
25,53
24,82
24,11
23,40
22,70
21,99
21,28
20,57
19,86
19,15
18,44
17,73
17,02
16,31
15,60
14,89
14,18
13,48
12,77
12,06
11,35
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COLIN-LOQUET Bernard & Géral
COLIN-LOQUET Bernard & Géral
COLIN-LOQUET Bernard & Géral
DEVIENNE  Gérard
DEVIENNE  Gérard
GOURDIN Gérard
GOURDIN Gérard
GARENAUX J-Paul & Chantal
GOURDIN Gérard
GOURDIN Gérard
GARENAUX J-Paul & Chantal
GARENAUX J-Paul & Chantal
DEVIENNE  Gérard
DUCORNET Pascal
COLIN-LOQUET Bernard & Géral

353794
353758
353782
348505
353724
16271
16287

354226
16268
16256

354223
354242
353661
16127

353812

F

2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019

2
53
1

44
35
21
42
36
25
16
6

24
24
5

11

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

56
56
56
54
54
48
48
38
48
48
38
38
54
40
56

19
20
21
16
17
12
13
5

14
15
6
7

18
3

22

09:49:20
09:49:27
09:49:30
09:41:04
09:41:07
09:42:53
09:42:54
09:53:32
09:42:58
09:42:58
09:53:35
09:54:15
09:42:44
09:57:27
09:52:22

-1
-1
-1

-19
-1

1012,155
1011,308
1010,945
1009,791
1009,406
1007,651
1007,524
1007,313
1007,019
1007,019
1006,962
1002,308

997,112
994,404
990,587

127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141

10,64
9,93
9,22
8,51
7,80
7,09
6,38
5,67
4,96
4,26
3,55
2,84
2,13
1,42
0,71
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